Grand Prix, zdobył sobie na wyścigach w Pa-
r y ł * d n i a 1 % . b m . „ R u c t l* * ; d r u g i s t a n ą ł *1 m fc ty

„ConoliB": trzeci „Ghóne royal". Angielskie konie
nie brały w wyścigach udziału.

Kortltasarow-Koatromskij. Przed kilku dniami
zmarł w gub Półtawsktej Józef syn Jana Komissa-
row-Kostromskij, który d. 4. (16.) kwietnia 1866 r.
przeszkodził Karakazowowi w zamachu na życie Ale
ksandra II.

Z aziudziny mody. Paryski oournaJ des Da
mes et dem oiS'U es podaje w ostatnich swyoh nume
rach modele sukień, po których sadząc, ogony po
krótkiem swem istnieniu, przestaną szpecić stroje
kobiece.